

PIESE SCHIMB PENTRU REPARATIE MULTIFUNCTIONAL BIZHUB 363

I.D.: 67046737

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.550,00 RON - 1.550,00 RON

Descriere: PIESE SCHIMB PENTRU REPARATIE MULTIFUNCTIONAL BIZHUB 363 1 BUSHING 14buc./ 20,00 lei 280,00 lei 2 BUSHING 4 buc./ 25,00 lei 100,00 lei 3 Roller 1 buc./ 73,00 lei 73,00 lei 4 Roller 1 buc./ 102,00 lei 102,00 lei 5 Roller 1 buc./ 52,00 lei 52,00 lei 6 Roller 6 buc./ 33,00 lei 198,00 lei 7 Roller 2 buc./ 28,00 lei 56,00 lei 8 Roller 1 buc./ 46,00 lei 46,00 lei 9 Roller assy 1buc./ 177,00 lei 177,00 lei 10 Cover assy 1 buc./ 62,00 lei 62,00 lei 11 Shaft 4 buc./ 20,00 lei 80,00 lei 12 Shaft 2 buc./ 32,00 lei 64,00 lei 13 Pad 2 buc./ 21,00 lei 42,00 lei 14 Clutch 2buc./ 50,00 lei 100,00 lei 15 Clutch 1 buc./ 58,00 lei 58,00 lei 16 Clutch 1 buc./ 60,00 lei 60,00 lei